tarikh tahun 702H/1303M menggunakan tulisan Jawi sepenuhnya membuktikan tulisan Jawi

telah berusia hampir 700 tahun selari dengan perkembangan Islam dan berkembang selama

kira-kira 200 tahun. Penemuan batu-batu nisan, tarsilah, duit syiling, surat perjanjian serta

kitab-kitab yang menggunakan tulisan Jawi turut membuktikan kewujudan tulisan ini di